BILANCO

Kurum Kodu : 46.30.05.00

HAKKARi CUKURCA BELEDIYESi

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)

10
102
103
12
120
121
122
14
140
15
150
16
162
19
190

24
241

25

250
251
252
253
254
255
257
258
26

260
268
29

294

299

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

VERILEN GEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( - )
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIiPLI ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
Diger Alacaklar

KiSILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iILK MADDE VE MALZEME HESABI

On Odemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

Diger Dénen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Mali Duran Varliklar

MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

Maddi Duran Varliklar

ARAZ| VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( - )
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

Maddi Olmayan Duran Varliklar

HAKLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - )

Diger Duran Varliklar

ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR
HESABI

BIRIKMiIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)

31.837.411,50

274.501,06
274.501,06
0,00
153.148,69
0,00
153.064,46
84,23
44.786,76
44.786,76
11.864.320,54
11.864.320,54
14.904,66
14.904,66
19.485.749,79
19.485.749,79
155.690.408,60

20.064.557,72
20.064.557,72

135.617.630,32
38.213.365,00
10.506.285,88
30.953.937,20
6.019.820,34
7.602.664,70
7.667.738,03
-23.473.113,01
58.126.932,18
0,00
609.264,38
-609.264,38
8.220,56
13.700,94

-5.480,38

3
30
300
32
320
322
33
330
333
36
360
361
362

40
400
47
472

50
500
57
570
58
580
59
590

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILER| HESABI

Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

BUTCELESTIRILECEK BORCLAR HESABI

Emanet Yabanc Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

UZUN VADELiI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILER| HESABI

Borg ve Gider Karsiliklar

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglar

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI ( -)
Donem Faaliyet Sonuclari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

34.597.606,35

0,00

0,00
30.651.919,28
30.591.452,35
60.466,93
761.921,23
271.298,74
490.622,49
3.183.765,84
2.935.311,92
24544477
3.009,15

1.259.170,64

1.239.170,64
1.239.170,64
20.000,00
20.000,00
151.671.043,11

8.206.806,34
8.206.806,34
116.794.950,15
116.794.950,15
-9.439.401,97
-9.439.401,97
36.108.688,59
36.108.688,59




AKTIiF TOPLAMI

187.527.820,10

Bilanco Cari Yil Tutar (TL)
Dipnotlari :

900 GONDERILECEK BUTGE ODENEKLERI HESABI 0,00
901 BUTCE ODENEKLERI HESABI 0,00
905 ODENEKLI GIDERLER HESABI 0,00

PASIF TOPLAMI

187.527.820,10



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.30.05.00 Adi : HAKKARI CUKURCA BELEDIYESI Yih : 2024
iisg‘f K(l’d GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) '1?;5’ K‘ljd GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 Personel Giderleri 16.482.407 44 600 01 Vergi Gelirleri 1.076.885,64
630 02 Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi 1.854.985,22 600 03 | Tesebbus ve Miilkiyet Gelirleri 4.294521,14

Giderleri 600 04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 2.109.782,18
630 03 | Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 49.471.051,02 600 05 | Diger Gelirler 73.580.001,47
630 04 | Faiz Giderleri 1.784.738,75 600 11 | Deger ve Miktar Degisimleri Gelirleri 17.138,87
630 05 | Cari Transferler 3.309.795,26
630 11 | Deger Ve Miktar Degisimleri Giderleri 4.253,83 .
630 |13 | Amortisman Giderleri 3.181.459,05 NET GELIR TOPLAMI 81.078.329,30
630 14 ilk Madde ve Malzeme Giderleri 0,00
630 99 Diger Giderler 80.000,00

GIDERLER TOPLAMI

76.168.690,57

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil Tutar (TL)

31.199.049,86
Cari Yil Tutar (TL)

36.108.688,59



